
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.05.2020                                                                                                          № 33
г. Омутнинск

О Регламенте 
проведения заседаний Омутнинской районной Думы 

в режиме видеоконференции

Руководствуясь  частью  6  статьи  20 Устава  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области,

частью 5 статьи 22, частью 9 статьи 52 Регламента Омутнинской районной

Думы, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент проведения заседаний Омутнинской районной

Думы  в  режиме  видеоконференции  в  следующей  редакции  согласно

приложению.

2.  Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде  

и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Омутнинской районной Думы     С.А. Нелюбин 

consultantplus://offline/ref=73D5C08D8D6BC8E59487E4AB260E44FF0D3551BD2A6B3AC81AA0D1D7C3779D087C98BBB626F77FBA23F73C8D02A65E7DCDDB5377B3F67099E2F33C0EN7XBK

